

DAVROS INVEST ApS

CVR-nr.: 31075289

Strandmarksvej 26
8240 Risskov

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/06/2022

Per Sorvad
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Erklæringer

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	DAVROS INVEST ApS Strandmarksvej 26 8240 Risskov
	CVR-nr: 31075289 Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021
Revisor	Flemming Johannsen, statsautoriseret revisor Ternevej 11 8240 Risskov DK Danmark
	CVR-nr: 31095018 P-enhed: 1013880154

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet omfatter investering i ejendomme, værdipapirer samt kapitalandele i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud efter skat på 1.783 tkr. mod et overskud på 1.315 tkr. i 2020. Egenkapitalen udgør pr. 31/12 2021 8.390 tkr.

Aktiviteten har i 2021 været ejerskab af kapitalandele og værdipapirer.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende. Årets resultat foreslås overført til andre reserver.

Der forventes for 2022 et 0-resultat.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsregnskabet for 2021.

Aarhus, den 29/06/2022

Direktion

Per Sorvad Christensen

Direktør

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-1.250	-1.250
Resultat af ordinær primær drift		-1.250	-1.250
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		137.569	123.394
Andre finansielle indtægter		2.117.120	1.345.820
Øvrige finansielle omkostninger		-6.077	-2.040
Ordinært resultat før skat		2.247.362	1.465.924
Skat af årets resultat		-464.544	-151.361
Årets resultat		1.782.818	1.314.563
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		1.782.818	1.314.563
I alt		1.782.818	1.314.563

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.344.000	3.344.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		3.344.000	3.344.000
Anlægsaktiver i alt		3.344.000	3.344.000
Tilgodehavende skat		3.622	0
Tilgodehavender i alt		3.622	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.134.240	3.249.864
Værdipapirer og kapitalandele i alt		5.134.240	3.249.864
Likvide beholdninger		1.247	59.472
Omsætningsaktiver i alt		5.139.109	3.309.336
AKTIVER I ALT		8.483.109	6.653.336

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		7.389.609	5.606.791
Egenkapital i alt		8.389.609	6.606.791
Skyldig selskabsskat		0	40.295
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		93.500	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		93.500	46.545
Gældsforpligtelser i alt		93.500	46.545
PASSIVER I ALT		8.483.109	6.653.336

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2021

1